Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n.° 0382, de 18 de março de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Memorando n° 029/16-PROPPG, datado de
15.03.2016.

RESOLVE

alterar na Portaria n° 1618, de 04.08.2015, que designa o Comitê de
Ética em Pesquisa no Uso de Animais (CEUA) da Universidade Tecnológica Federal do
Paraná, substituindo o representante do Câmpus Apucarana HALISON CORREIA
GOLIAS por GRACIANA FREITAS PALIOTO, matrícula SIAPE n° 2643123, ocupante
do cargo efetivo de Professor de Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, e excluindo o
representante do Câmpus Pato Branco GILBERTO SANTOS ANDRADE.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CARLOS EOPaJOJB^NTARELLI